贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2025〕9 号

关于转发《省电化教育馆关于开展“高等学
校虚拟仿真教学创新实验室”项目第二批项

目学校申报工作的通知》的通知

各教学院部、各部门：

根据《教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）

关于开展“高等学校虚拟仿真教学创新实验室”项目第二批项

目学校申报工作的通知》、《省电化教育馆关于开展“高等学

校虚拟仿真教学创新实验室”项目第二批项目学校申报工作的

通知》要求，为推进数字技术与实验教学的深度融合,提升虚

拟仿真教学环境建设和创新应用水平，现将此通知进行转发，

请各单位积极组织申报，申报流程及要求如下：

一、网站登录和注册：项目负责人登陆网站并完成注册，

网址为：https://gj.ncet.edu.cn。

二、在线填写项目申报书，填写完成后导出Word版申报书，

加盖实践教学中心公章后，将加盖公章的申报书扫描件上传网

站。

三、提交截止时间：2025年4月21日前。

四、联系人王磊18212005929，其他未尽事宜见附件。

附件：1.省电化教育馆关于开展“高等学校虚拟仿真教学

创新实验室”项目第二批项目学校申报工作的通知。

2.教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育

馆）关于开展“高等学校虚拟仿真教学创新实验室”项目第二

批项目学校申报工作的通知。

实践教学中心

2025年3月21日